
                                         Zarządzenie Nr 57/2020 

                                Burmistrza Mieroszowa 

                                  z dnia 31 marca 2020 roku 

 

w sprawie :  zmian w budżecie na 2020 rok   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz.506 z późn. zm.) oraz art.257 pkt 1 i 3 i art. 258 

ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2019 r. 

poz. 869 ze zm.), zarządzam co następuje : 

 

 
§1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2020 zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

Planowane dochody ogółem 35 087 821,56 zł 

Planowane dochody bieżące 32 876 952,56 zł 

Planowane dochody majątkowe 2 210 869,00 zł 

Planowane wydatki ogółem 38 879 973,92 zł 

Planowane wydatki bieżące 32 061 823,92 zł 

Planowane wydatki majątkowe 6 818 150,00 zł 

Planowany deficyt -3 792 152,36 zł 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

    Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 

Do Zarządzenia Nr 57/2020 z dnia 31 marca 2020 roku Burmistrza Mieroszowa  

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok. 

 
I. Przeniesienie wydatków  
 
w dziale 754 – Bezpieczeństwo Publiczne  

             i ochrona przeciwpożarowa                                              45.000,00 zł 
 

• W związku z zagrożeniem epidemicznym związanym z wystąpieniem 
koronawirusa SARS-COVID-19 dokonuje się zabezpieczenia środków 
finansowych na zakup posiłków regeneracyjnych, środków dezynfekcyjnych 
oraz odzieży ochronnej w tym: rękawiczek oraz maseczek mających na celu 
minimalizację rozprzestrzeniania się wirusa oraz innych koniecznych czynności 
zapobiegawczych. Dokonuje się również zakupy odzieży ochronnej i środków 
dezynfekcyjnych na potrzeby Specjalistycznego szpitala im. Alfreda 
Sokołowskiego w Wałbrzychu w kwocie: 25.000,00 zł  

 
w dziale 758 – Różne  rozliczenia                                                           45.000,00 zł 
 

• W związku z zagrożeniem epidemicznym związanym z wystąpieniem 
koronawirusa SARS-COVID-19 dokonuje się częściowego przeniesienia 
rezerwy celowej na realizacje zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego.  

 
w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska        500,00 zł                                           
 

• W związku z pismem kierownika Referatu Podatków i Opłat Lokalnych dokonuje 
się zabezpieczenia środków na wydatki związane z refundacja opłat 
komorniczych. 
 

Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1  do Zarządzenia.     
 

 
 
 

 

 

 

 

 


